



گروهیان یک هادی منصومی ستوان دوم کریم ساجدی گروهیان یک مرتضی رفیعی

## امروز شما

**متولدین فروردین:**  
 اخیرا کمی احساس خستگی می کنید. بهتر است زمانی که بدن شما نیاز به استراحت دارد، از آن کار نکنید. شاید نیازی نباشد که در تمام مراسم و میهمانی ها شرکت کنید، گاهی هم باید تنها باشید و انرژی لازم را برای خود ذخیره کنید.

**متولدین اردیبهشت:**  
 وقت تان را با افرادی که نمی خواهند تغییری به طرز تفکرشان دهند، تلف نکنید. امروز از آن روزهایی است که اگر مراقب نباشید، زمان زیادی را بیهوده با بحث کردن با دیگران تلف خواهید کرد.

**متولدین خرداد:**  
 فردی در اطراف شما است که دوست دارد به شما نزدیک تر شود. اگر این اجازه را به او ندهید، مطمئنا درگیری هایی میان تان رخ خواهد داد. بهتر است قبل از هر تصمیمی خوب فکر کنید.

**متولدین تیر:**  
 بودن در میهمانی ها و تنها نگذاشتن دوستان تان در شادی ها کار ساده ای است اما آیا در شرایط سخت و ناراحتی ها هم در کنار آنها هستید؟ یادتان باشد که تحت هر شرایطی از دوستان تان حمایت کنید زیرا وفاداری شما تنها در شرایط سخت امتحان می شود.

**متولدین مرداد:**  
 یادتان باشد که اطرافیان تان از چهره شما می توانند حال درون تان را دریابند پس سعی نکنید ناراحتی های خود را از دیگران، به خصوص در چنین روزی، پنهان کنید. با به اشتراک گذاشتن احساسات تان با دیگران، احساس راحتی بیشتری خواهید کرد.

**متولدین شهریور:**  
 شما امروز احساس قدرت می کنید، گویی که قله ای را فتح کرده اید. یادتان باشد که دیگران نیز در موفقیت شما نقش بسزایی داشته اند پس آنها را در این شرایط نادیده نگیرید.

**متولدین مهر:**  
 شاید به خیالتان دیگران را تحت کنترل خود قرار داده اید اما این را هم بدانید که آنها این رفتار شما را درک می کنند اما به رویتان نمی آورند.

**متولدین آبان:**  
 شخصیت انعطاف پذیر شما باعث شده که به آنچه می خواهید برسید. امروز خبرهای خوبی به گوش تان می رسد. آنجا که دیگران درگیر کارهای خود هستند و با مشکلات شان دست و پنجه نرم می کنند، شما به راحتی از پس کارهایتان بر می آید و به همه چیز با دید مثبت نگاه می کنید.

**متولدین آذر:**  
 امروز را از لاک تان بیرون آید و کمی به اطراف سرک بکشید. اگر می خواهید به هدف دلخواهتان برسید باید راههای گوناگون را امتحان کنید. خوشبختانه شما فرد قدرتمندی هستید و توانایی های بالایی دارید، پس با اعتماد به نفس کافی و اقتدار به دیگران نزدیک شوید و ببینید که آنها برای شما چقدر ارزش قائل اند.

**متولدین دی:**  
 امروز از آن روزهایی است که باید کمی در رفتار تان محتاط تر باشید زیرا اطرافیان تان حساس تر از همیشه به نظر می رسند. اگر می خواهید که آنها به شما اعتماد کنند باید سطح تفکر تان را هم سطح آنها کنید و به آنها نشان دهید که نیازهایشان برایتان اهمیت دارند.

**متولدین بهمن:**  
 با فردی بحث تان شده و فکر می کنید تا زمانی که مشکلات با او حل نشود، نمی توانید روزتان را آغاز کنید. شما از همیشه قدرتمندتر هستید پس از این فرصت برای شکست تمام مواعی که پیش پایتان قرار گرفته، استفاده کنید.

**متولدین اسفند:**  
 نگذارید دیگران با حرف های بیهوده و بی ارزشش شان شما را برنجاندند و کل روزتان را خراب کنند. برخی از افراد به طور طبیعی نسبت به همه چیز، از پول گرفته تا روابط عاطفی، خسیس هستند و هر چه بیشتر شما بر اشتباهات آنها اصرار کنید، آنها بیشتر بر رفتارهای خود پافشاری و نصیحت های شما را رد می کنند. امروز بهترین زمان است تا کمی از اطرافیان تان دور شوید و وقت خود را به تنهایی سپری کنید.

## امیر مهدی ژوله بازیگر شد



سازندگان مجموعه «زعفرون» با امیر مهدی ژوله برای حضور در این سریال به توافق رسیدند.

به گزارش سرویس تلویزیون و رادیو ایسنا، امیر مهدی ژوله به عنوان دومین بازیگر با گروه تولید مجموعه تلویزیونی «زعفرون» به توافق رسیده و وی قرار است در اولین حضور خود به عنوان بازیگر مقابل دوربین این سریال برود. ژوله همچنین به عنوان نویسنده نیز در پروژه حضور خواهد داشت.

پیش از این حضور شقایق دهقان در این مجموعه قطعی شده بود. اسامی سایر بازیگران نیز به زودی از طریق مدیر روابط عمومی پروژه اعلام خواهد شد. همچنین به جز بازیگران ثابت، در هر قسمت یک بازیگر مهمان نیز حضور دارد که با حضور در مقابل دوربین همراه با سایر بازیگران وارد فضای شیرین و کمدی قصه خواهد شد.

ساخت دکور «زعفرون» براساس برنامه ریزی ها جمعه به پایان می رسد و تصویربرداری با انتخاب کامل بازیگران طی یکی، دو هفته آینده آغاز خواهد شد.

این مجموعه کمدی با ساختاری کاملاً متفاوت نسبت به سایر آثار نمایشی پیشین تلویزیون، دکوری عظیم دارد. در هر قسمت ۳۰۰ نفر از مخاطبان - که طی یک فراخوان برای حضور در برنامه ثبت نام می کنند - به تماشای بازی بازیگران می نشینند. در واقع مجموعه به مانند تئاتری شبیه است که در هر قسمت مخاطبان بسیاری را به عنوان تماشاگر دعوت می کند.

«زعفرون» (نام موقت) قرار است از شبکه نسیم پخش شود و سایر عواملی که تاکنون حضورشان در پروژه قطعی شده عبارتند از: تهیه کنندگان: هاشم رضایت، حمید رحیمی نادی، طراح صحنه و دکور: مهدی هاشمی، طراح گریم: ایمان امیدواری، طراح لباس: پیام حسین سوری، برنامه ریز و دستیار یک کارگردان: حسن لیاف و مشاور رسانه ای: امین اعتمادی.

## خواندنی

### تولید ذرت رنگین کمانی در کرمان

کریستف کلمپ و همراهنانش مغازه ها و رستورانها خوراک زمانی که به سواحل آمریکا طیور دام شده است، چون رسیدند با عجایب بسیاری مراکز خرید تضمینی تنها



روبه رو شدند؛ از جمله خوراکی هایی که هرگز به چشم ندیده بودند. ذرت یکی از این خوراکی ها بود؛ خوراک اصلی بومیان آمریکا. گاهی در میان این ذرت های زرد و طلایی، دانه های رنگی به چشم می خورد و سبب تعجب همگان می شد. صدسال گذشت تا این اواخر هنگام کشت ذرت شاهد وجود دانه های رنگی پرانگه ای می شدم. این ایده به ذهن رسید که این پدیده را گسترش دهم به همین دلیل بذره های ذرت زرد، قرمز و سفید را در مجموعه ای کنار یکدیگر کشت کردم و در زمان گرده افشانی اقدام به شد ذرت های رنگارنگ را به جهانیان معرفی کند. خبر این موفقیت در سرتاسر جهان چرخید تا رسید به دو کشاورز بوشهری که با وارد کردن بذر این ذرت های رنگی موفق شدند برای نخستین بار ذرت رنگی را در مزرعه شان در دشتستان کشت کنند.

اما حالا از کرمان خبر می رسد که یک کشاورز در شهرستان ارزوئیه این استان توانسته پس از چهار سال آزمون و خطا و بدون ترفندهای ژنتیکی، بذر ذرت رنگی را به دست آورد و در دو هکتار به کشت این محصول بپردازد. اما آن طور که او می گوید این ذرت های رنگارنگ به جای درخشیدن در

### عکاسان: حمزه فرج زاده

خیابان قدس - کازرون

### از نگاه دوربین



## فرم تقاضای اشتراک روزنامه طلوع «فقط در شیراز»

کد اشتراک:

نام و نام خانوادگی:

موبایل:

تلفن ثابت:

آدرس:

سه ماه (با تخفیف) ۷۵/۰۰۰ تومان  
 سه ماه بدون تخفیف ۷۸/۰۰۰ تومان  
 شش ماه (با تخفیف) ۱۳۰/۰۰۰ تومان  
 شش ماه بدون تخفیف ۱۵۶/۰۰۰ تومان  
 یک سال (با تخفیف) ۲۵۰/۰۰۰ تومان  
 یک سال بدون تخفیف ۳۱۲/۰۰۰ تومان

ضمناً این تفرقه برای اشخاص حقیقی (مردم و شرکتهای خصوصی) می باشد